
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

246 

2 

1 

40 

10 

27 

249 

38 

14 

49 

11 

48 

248 

37 

50 

23 

31 

43 

245 

29 

35 

26 

25 

21 

5 

47 

9 

8 

Name 

B. Weiss P. Schneider 

M. Keuben L. De Laat 

F. Mulders H. Van De Weil 

D. Bolliger M. Schelbert 

T. Grahame H. Lloyd 

T. Prümmer T. Lange 

S. Nachbaur M. Heinzer 

J. Tesseur B. Martens 

S. Osbaldiston N. Cooper 

M. Krieg B. Kälin 

R. Bowers R. Eastman 

S. Suter D. Intlekofer 

A. Wanger M. Richter 

Ch. Van Der Veken D. Gorris 

L. Relandeau N. Guitteny 

Ch. Hentrich St. Effertz 

L. Descheemaeker D. Delannoy 

R. Gloor W. Leutwyler 

R. Nachbaur A. Lenherr 

P. Gruber J. Metzger 

S. Gommeren D. Meeus 

H. Heier T. Lange 

M. Skrabar M. Pfennig 

G. Franke M. Schmitz 

L. Stijnen E. Meulenbroek 

M. Boller M. Strauss 

T. Van De Lagemaat H. Van Hal 

I. Kops M. Hoesen 

Klasse 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

IMBA Sidecar 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

8 

8 

2 

Gesamtzeit 

20:24.018 

20:32.107 

20:38.478 

21:11.054 

21:14.499 

21:46.617 

21:52.830 

22:06.895 

20:28.378 

20:28.854 

20:31.699 

20:36.876 

20:45.404 

20:45.996 

20:46.727 

20:48.263 

20:55.387 

20:57.513 

21:07.334 

21:23.132 

21:25.366 

21:39.212 

21:57.006 

22:15.883 

20:45.605 

12:56.667 

21:12.199 

3:35.272 

Beste Zeit. 

1:31.006 

1:31.834 

1:32.112 

1:34.875 

1:33.867 

1:37.348 

1:38.296 

1:38.925 

1:39.023 

1:40.003 

1:39.356 

1:40.538 

1:39.832 

1:40.408 

1:39.769 

1:39.096 

1:38.304 

1:40.711 

1:43.032 

1:41.370 

1:43.315 

1:42.771 

1:44.322 

1:44.896 

1:44.431 

1:33.440 

1:37.076 

1:40.032 

Marke 

WSP KTM 

WSP-ZABEL 

WSP-ZABEL 

VMC ZABEL 

TBA 

REIPEN KTM 

WSP KTM 

WSP-HUSQVARNA 

TBA 

VML MTH 

TBA 

KTM 

HOCOB MEGA 700C 

WSP-ZABEL 

525 KTM 

PIRAT-KTM 

VMC-TM 

VMC HUSABERG 

WSP KTM 

- 

BASTECH-HONDA 

VMC-KTM 

- 

VMC ZABEL 

ZABEL 

WSP ZABEL 

VMC/ZABEL 

WSP 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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Lizensiert für SAM Motocross 

Motocross Feldkirch A 
IMBA Sidecar 

2. LAUF IMBA Sidecar 

Rennen (18:00 und 1 Runden) started at 15:47:50 

Motocross Feldkirch A 1.700 km 

01.07.2018 15:30 

 Schweizerischer Auto- und Motorradfahrer- 
Verband


